[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ  ПЛОТБИЩЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЕНИСЕЙСКИЙ  РАЙОН  КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.07.2024 года                           с.Плотбище                                      №15-п
О назначении публичных слушаний по актуализации
 схемы  водоснабжения и водоотведения   муниципального образования
Плотбищенский  сельсовет на 2025 год
В соответствии с  требованиями  Федерального   законодательства  от  07.12.2011 года №416-ФЗ «О  водоснабжении и водоотведении», Постановлением Правительства Российской Федерации от 05.09.2013 г. №782 «О схемах водоснабжения и водоотведения», действуя в интересах администрации Плотбищенского сельсовета, руководствуясь Уставом Плотбищенского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Провести публичные слушания по проекту актуализации схемы  водоснабжения и водоотведения муниципального  образования  Плотбищенский сельсовет  Енисейского района Красноярского края на 2025год,  (далее – проект) 02.08.2024 г. в 16 часов 00 минут в здании Администрации Плотбищенского сельсовета, расположенного по адресу: Россия, Красноярский край, Енисейский район, село Плотбище, ул. Советская,44.
2. Назначить председательствующим слушаний главу Плотбищенского сельсовета (Степаненко С.А.).

3. Предложения и замечания по проекту принимаются в срок до

31 июля 2024 года по адресу: 663180, Красноярский край, Енисейский район, с. Плотбище, ул. Советская, 44.
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

5. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования (обнародования)  в печатном издании
 « Вести Плотбище».
Глава Плотбищенского сельсовета                                    С.А.Степаненко